

Comune di GADONI
Provincia di NUORO

OGGETTO: Progetti Comunali finalizzati all'occupazione anno 2012
art. L.R. 6/2012 art. 12 commi 1,2,3 e 4
Interventi urgenti anticrisi

COMMITTENTE: Comune di Gadoni

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Gadoni, lì dicembre 2012

Il Progettista:
dott.ing. Simona Vacca

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
1	dpi 01	Altro Scarpa alta alla caviglia antinfortunistica in pelle pigmentata		4,00			
		Sommano dpi 01	paio	4,00	€ 19,77		€ 79,08
2	dpi02	Gilet alta visibilità in maglia di poliestere		4,00			
		Sommano dpi02	cadaun o	4,00	€ 7,91		€ 31,64
3	dpi03	Pantalone alta visibilità in poliammide		4,00			
		Sommano dpi03	paio	4,00	€ 24,71		€ 98,84
4	dpi04	Guanti in maglia di poliammide spalmatura in nitrile nel palmi e mezzo dorso		18,00			
		Sommano dpi04	paio	18,00	€ 1,37		€ 24,66
5	dpi05	Guanto fiore di bovino/dorso crosta		8,00			
		Sommano dpi05	paio	8,00	€ 2,97		€ 23,76
6	dpi 06	Mascherine monouso FFP2		50,00			
		Sommano dpi 06	cadaun a	50,00	€ 0,67		€ 33,50
7	gh.	Ghiaia scelta per realizzazione percorsi		20,00			
		Sommano gh.	mc.	20,00	€ 38,00		€ 760,00
8	carb.	Carburanti per autotrazione e attrezzature varie		1,00			
		Sommano carb.	a corpo	1,00	€ 2.479,34		€ 2.479,34
9	sabbia	Sabbia di cava lavata		100,00			
		Sommano sabbia	mc.	100,00	€ 34,00		€ 3.400,00
10	cem.	Cemento R325 in sacchi da 25 Kg.		200,00			
		Sommano cem.	sacco	200,00	€ 4,80		€ 960,00
11	bit.	Asfalto per ripristini stradali in confezioni da 30 kg.		100,00			
		Sommano bit.	cadaun o	100,00	€ 10,00		€ 1.000,00
		A Riportare:					€ 8.890,82

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
		Riporto:					€ 8.890,82
12	carr.	Carriola in lamiera zincata		4,00			
		Sommano carr.	cadaun				
			a	4,00	€ 50,00		€ 200,00
		Sommano					€ 9.090,82
		Riepilogo					
		Altro					€ 9.090,82
	ImpC	Sommano					€ 9.090,82

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**TOTALI PER CATEGORIA**

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	IMPORTO MISURE	IMPORTO LORDO	IMPORTO NETTO	% CORPO	%
Altro	Altro	€ 9.090,82	€ 9.090,82	€ 9.090,82	€ 9.090,82		100,00
	TOTALE	€ 9.090,82	€ 9.090,82	€ 9.090,82	€ 9.090,82		100,00

Indice categorie

Altro

pag.

1